ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ ĐA LỘC

Số: …../CV-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Đa Lộc, ngày 03 tháng 02 năm 2025

Kính gửi: Tòa an nhân dân tỉnh Hưng Yên

Ngày 26 tháng 01 năm 2025 UBND xã Đa Lộc nhận được công văn số

22/CV-TA ngày 16 tháng 01 năm 2025 của Tòa an nhân dân tỉnh Hưng Yên về

việc tranh chấp hôn nhân và gia đình giữa chị Phạm Thị Tuyết và anh Vũ Xuân

Liêm đều có hộ khẩu tại thôn Trạo Thôn, xã Đa Lộc.

Căn cứ vào nội dung công văn nêu trên. UBND xã Đa Lộc cung cấp các nội

dung sau:

Căn cứ vào hồ sơ hộ tịch (kết hôn) do UBND xã quản lý chị Phạm Thị Tuyết

và anh Vũ Xuân Liêm không có hồ sơ lưu sổ đăng ký kết hôn tại UBND xã Đa

Lộc.

Chị Phạm Thị Tuyết và anh Vũ Xuân Liêm có một con chung là Vũ Minh

Quân, Sinh ngày 29/7/2010 có đăng ký khai sinh tại UBND xã Đa Lộc theo quy

định. Hiện đang sinh sống với bà nội tại thôn Trạo Thôn, xã Đa Lộc, huyện Ân thi,

tỉnh Hưng Yên.

Chị Phạm Thị Tuyết và anh Vũ Xuân Liêm có làm thủ tục đi nước ngoài tại

UBND xã Đa Lộc. Hiện tại hai anh chị không có mặt tại địa phương.

Trong thời gian sinh sống tại địa phương Chị Phạm Thị Tuyết và anh Vũ

Xuân Liêm không sẩy ra mâu thuẫn, UBND xã Đa Lộc không nhận được đơn đề

nghị hòa giải.

 Quan điểm của UBND về vụ việc trên đề nghị Tòa án nhân dân tỉnh Hưng

Yên thực hiện theo quy định pháp luật.

Vậy UBND xã Đa Lộc cung cấp thông tin đến Tòa án nhân dân tỉnh Hưng

Yên được biết.

Nơi nhận:

Như kính gửi:

Lưu.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Toản

		2025-02-03T09:54:45+0700

		2025-02-03T13:56:10+0700

		2025-02-03T13:56:10+0700